
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1606/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1606/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14284751 1336685 Артеменко Владислав Русланович 028093 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060505 Економіка 
підприємства

133,600

2 14380219 1336685 Бабіч Богдан Євгенович 102046 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056963 Економіка 
підприємства

144,300

3 14432054 1336685 Возняк Антон Ігорович 217497 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212717 Економіка 
підприємства

143,900

4 14440620 1336685 Мачуляк Євгеній Романович 027993 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193478 Економіка 
підприємства

124,400

5 14501625 1336685 Перера Нікіта Дамітхович 028080 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233670 Економіка 
підприємства

134,200

6 14523516 1336685 Романюк Дмитро Дмитрович 027950 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073007 Економіка 
підприємства

149,200

1



7 14364077 1336685 Столяр Анатолій Анатолійович 027651 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216552 Економіка 
підприємства

144,400

8 14342794 1336685 Тіщенко Євгеній Андрійович 095313 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175422 Економіка 
підприємства

128,400

9 14499392 1336685 Шинкаренко Юрій Олександрович 027956 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208952 Економіка 
підприємства

116,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1606/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14387214 1336333 Балюков Станіслав Сергійович 027650 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060645 Економічна 
кібернетика

136,000

2 14263468 1336333 Бронський Олександр Володимирови
ч

027678 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074740 Економічна 
кібернетика

145,100

3 14440138 1336333 Буравльов Олександр Геннадійович 41503388 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266913 Економічна 
кібернетика

138,700

4 14376416 1336333 Дегтярьов Владислав Ігорович 141566 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184460 Економічна 
кібернетика

130,000

5 14337778 1336333 Мураль Владислав Костянтинович 027938 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036536 Економічна 
кібернетика

133,700

6 14355432 1336333 Пилипенко Вікторія Михайлівна 027670 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066747 Економічна 
кібернетика

140,500

3



7 14277991 1336333 Соломко Андрій Володимирови
ч

028082 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072822 Економічна 
кібернетика

146,200

8 14459394 1336333 Федчик Тарас Андрійович 027665 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124775 Економічна 
кібернетика

152,800

9 14459973 1336333 Чала Катерина Юріївна 027674 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049535 Економічна 
кібернетика

150,400

10 14421948 1336333 Юсюк Ірина Василівна 027667 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081256 Економічна 
кібернетика

143,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1606/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14330464 1336334 Бендюк Олександр Петрович 47791222 KB 12.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043482 Міжнародна 
економіка

109,200

2 14473292 1336334 Захарєнков Євгеній Романович 214766 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229905 Міжнародна 
економіка

149,200

3 14249798 1336334 Комісар Максим Юрійович 016286 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240572 Міжнародна 
економіка

142,800

4 14411975 1336334 Корюкаєв Олександр Сергійович 137960 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007022 Міжнародна 
економіка

144,100

5 14421573 1336334 Коцуров Дмитро Сергійович 37657304 KB 26.02.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027870 Міжнародна 
економіка

122,200

6 14253553 1336334 Кравченко Антон Олександрович 047459 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017090 Міжнародна 
економіка

144,300

5



7 14492723 1336334 Купрєєв Євгеній Дмитрович 146866 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182962 Міжнародна 
економіка

149,800

8 14408214 1336334 Куча Владислав Анатолійович 027965 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084152 Міжнародна 
економіка

125,000

9 14406480 1336334 Морозюк Давид Васильович 182537 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006680 Міжнародна 
економіка

126,300

10 14530020 1336334 Носач Микола Григорович 213231 B17 06.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181582 Міжнародна 
економіка

148,500

11 14295594 1336334 Патерко Анастасія Юріївна 098452 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051972 Міжнародна 
економіка

113,800

12 14330722 1336334 Самойлюк Денис Віталійович 004856 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066669 Міжнародна 
економіка

124,400

13 14420333 1336334 Сенча Іван Олександрович 027675 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068318 Міжнародна 
економіка

143,800

14 14257704 1336334 Толстенко Володимир Олександрович 028136 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003403 Міжнародна 
економіка

116,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1606/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14257931 1334480 Бабенков Владислав Ігорович 180151 B18 25.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013407 Фінанси і 
кредит

128,100

2 14377808 1334480 Бабій Юрій Анатолійович 027652 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114040 Фінанси і 
кредит

122,000

3 14519318 1334480 Буценко Владислав Валерійович 054918 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222733 Фінанси і 
кредит

130,000

4 14308757 1334480 Голубчиков Олександр Олегович 33001781 KB 25.09.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184576 Фінанси і 
кредит

112,200

5 14317660 1334480 Гузенко Іван Володимирови
ч

028014 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052047 Фінанси і 
кредит

120,800

6 14251189 1334480 Іщенко Яків Володимирови
ч

085342 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002999 Фінанси і 
кредит

123,400

7



7 14246080 1334480 Касяненко Андрій Сергійович 070666 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003268 Фінанси і 
кредит

139,900

8 14308233 1334480 Мельник Андрій Валентинович 45568948 KB 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084779 Фінанси і 
кредит

147,700

9 14334400 1334480 Муштин Сергій Вікторович 45756849 KB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185665 Фінанси і 
кредит

135,800

10 14268928 1334480 Німченко Владислав Валерійович 027943 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022480 Фінанси і 
кредит

122,200

11 14272268 1334480 Радченко Микита Андрійович 028085 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099786 Фінанси і 
кредит

128,600

12 14401463 1334480 Стрєлков Данило Олегович 127367 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165186 Фінанси і 
кредит

117,600

13 14306604 1334480 Цециніовський Ігор Сергійович 004722 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200452 Фінанси і 
кредит

132,100

14 14408308 1334480 Юрчик Ярослав Володимирови
ч

092630 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027431 Фінанси і 
кредит

156,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1606/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14358271 1336621 Бараннік Максим Миколайович 43866045 KB 25.09.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058193 Маркетинг 123,500

2 14352549 1336621 Єпремян Давид Маміконович 028110 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083085 Маркетинг 134,900

3 14389529 1336621 Завадський Олександр Віталійович 028070 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102716 Маркетинг 134,900

4 14364782 1336621 Зінкевич Артем Олександрович 201850 B15 12.12.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234430 Маркетинг 144,100

5 14339847 1336621 Іскра Євгеній Миколайович 027742 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108979 Маркетинг 133,100

6 14286011 1336621 Карагеоргієв Микита Андрійович 028004 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045016 Маркетинг 156,400

9



7 14391579 1336621 Квас Данііл Олександрович 027744 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231726 Маркетинг 123,000

8 14452036 1336621 Новак Олександр Миколайович 027955 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034058 Маркетинг 140,500

9 14298943 1336621 Новіков Дмитро Сергійович 028090 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097391 Маркетинг 121,200

10 14462744 1336621 Приходько Юрій Леонідович 005007 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226526 Маркетинг 154,600

11 14495198 1336621 Пушняк Марія Володимирівна 028109 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063272 Маркетинг 131,100

12 14499716 1336621 Стельмах Софія Валеріївна 027942 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151185 Маркетинг 156,400

13 14414546 1336621 Тимощук Олександр Олександрович 027723 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130638 Маркетинг 146,600

14 14310304 1336621 Федорина Віталій Володимирови
ч

028107 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067181 Маркетинг 127,800

15 14489209 1336621 Храмцова Марія Ігорівна 027680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150602 Маркетинг 154,600

16 14455948 1336621 Чередніченко Євгеній Віталійович 001664 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180055 Маркетинг 143,400

17 14455862 1336621 Чорна Діана Олексіївна 027952 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129892 Маркетинг 140,800

18 14309258 1336621 Шугаєв Дмитро Ярославович 028039 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100017 Маркетинг 151,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1606/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14319831 1330121 Гаврилко Сергій Сергійович 028054 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095608 Міжнародний 
маркетинг

134,500

2 14407390 1330121 Давидова Ольга Сергіївна 027925 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060764 Міжнародний 
маркетинг

127,600

3 14411876 1330121 Захарченко Суба Ромео Субалітаран 057867 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205550 Міжнародний 
маркетинг

152,600

4 14366453 1330121 Казанський Кирило Сергійович 027691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113865 Міжнародний 
маркетинг

138,400

5 14465495 1330121 Кравчишина Софія Сергіївна 028074 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152174 Міжнародний 
маркетинг

125,900

6 14426934 1330121 Міліневський Артем Дмитрович 028121 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034188 Міжнародний 
маркетинг

149,800

11



7 14522145 1330121 Поляков Павло Андрійович 015359 C17 14.04.2017 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
маркетинг

152,400

8 14514218 1330121 Романюк Денис Ярославович 027724 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086759 Міжнародний 
маркетинг

135,000

9 14325135 1330121 Софтенко Ігор Віталійович 037437 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000339 Міжнародний 
маркетинг

142,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1606/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14389731 1300517 Бондаренко Павло Іванович
027960 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048960 Підприємництв
о та бізнес-
технології

134,100

2 14260881 1300517 Буряк Ігор Юрійович
004678 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150975 Підприємництв
о та бізнес-
технології

132,700

3 14381515 1300517 Гримак Єлєна Романівна
027944 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149746 Підприємництв
о та бізнес-
технології

142,500

4 14286016 1300517 Кодульонок Владислав Геннадійович
028028 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150773 Підприємництв
о та бізнес-
технології

134,300

13



5 14372093 1300517 Котенко Андрій Андрійович
027715 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034577 Підприємництв
о та бізнес-
технології

130,400

6 14455741 1300517 Лєбєдєва Ольга Олексіївна
034874 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046239 Підприємництв
о та бізнес-
технології

143,200

7 14344635 1300517 Мітяєв Вадим Миколайович
30628990 KB 30.10.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219619 Підприємництв
о та бізнес-
технології

131,900

8 14405595 1300517 Осташевський Єгор Романович
47124671 HK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182240 Підприємництв
о та бізнес-
технології

136,200

9 14496053 1300517 Писанець Кирило Віталійович
028095 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075233 Підприємництв
о та бізнес-
технології

147,100

10 14448734 1300517 Росієць Валентин Станіславович
43960496 KB 25.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264529 Підприємництв
о та бізнес-
технології

134,300

11 14425049 1300517 Семенов Станіслав Павлович
040219 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073704 Підприємництв
о та бізнес-
технології

148,700

12 14273372 1300517 Соболєва Аліна Віталіївна
027995 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049664 Підприємництв
о та бізнес-
технології

132,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1606/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14471717 1369912 Демченко Владислав Олегович
028101 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100310 Митна 
діяльність 
підприємницьк
их структур

132,000

2 14423139 1369912 Каленський Даніл Іванович
028053 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121514 Митна 
діяльність 
підприємницьк
их структур

125,400

3 14364594 1369912 Кондратюк Максим Едуардович
027924 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160946 Митна 
діяльність 
підприємницьк
их структур

154,600

15



4 14366839 1369912 Ліскун Нікіта Сергійович
028012 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095391 Митна 
діяльність 
підприємницьк
их структур

145,100

5 14432323 1369912 Морозов Гордій Валерійович
028065 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195833 Митна 
діяльність 
підприємницьк
их структур

128,300

6 14402673 1369912 Пілішенко Нікіта Миколайович
027713 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101959 Митна 
діяльність 
підприємницьк
их структур

138,400

7 14401086 1369912 Процко Олександр Сергійович
028056 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062682 Митна 
діяльність 
підприємницьк
их структур

118,700

8 14296740 1369912 Романов Дмитро Васильович
027705 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036755 Митна 
діяльність 
підприємницьк
их структур

132,500

9 14269958 1369912 Стужук Дмитро Олександрович
028100 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025282 Митна 
діяльність 
підприємницьк
их структур

142,600

10 14530730 1369912 Фатун Давід Романович
027963 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037728 Митна 
діяльність 
підприємницьк
их структур

153,500

11 14495722 1369912 Цибрик Микола Віталійович
027736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096820 Митна 
діяльність 
підприємницьк
их структур

148,400

16


